
UCHWAŁA NR II/26/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawicieli wchodzących w skład Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 29 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza 
Drwęcy, Rada Gminy Kurzętnik uchwala: 

§ 1. Delegować następujące osoby wchodzące w skład Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy: 

1. Pan Adam Głowacki -  Wójt Gminy Kurzętnik, 

2. Pan Krystian Babalski - Przewodniczący Rady Gminy Kurzętnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/317/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 26 września 2022 r. w sprawie 
delegowania przedstawicieli wchodzących w skład Walnego Zebrania Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów 
Dorzecza Drwęcy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8FEA9F-7251-480A-90E8-006A1A29C837. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy najwyższą władzą 

Stowarzyszenia jest Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia, w którego skład wchodzą osoby 

delegowane stosownymi uchwałami podjętymi przez poszczególne samorządy będące członkami 

Stowarzyszenia. Zgodnie z §29 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy 

członkowie Stowarzyszenia mają prawo delegowania na Walne Zebranie po dwóch przedstawicieli. Z uwagi 

na fakt zakończenia kadencji Rady Gminy w Kurzętniku, zachodzi potrzeba wyboru nowych delegatów 

Gminy Kurzętnik, a podjęcie uchwały uznaje się za w pełni zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8FEA9F-7251-480A-90E8-006A1A29C837. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


